Z

LEGISLATIVO
Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

BB CP Admin Supremo - CNPJBB CP ADMIN SUPREMO

Data
31/01/2014
10/02/2014
13/02/2014
14/02/2014

19/02/2014
20/02/2014

27/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
FEVEREIRO/2014

Historico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO
RESGATE

Aplicacéo 10/02/2014
RESGATE

Aplicacéo 10/02/2014
APLICACAO
RESGATE

Aplicacéo 10/02/2014
RESGATE

Aplicacéo 10/02/2014
RESGATE

Aplicacdo 10/02/2014
Aplicacéo 19/02/2014
SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2014
28/02/2014

2,656256600
2,668560694

Rentabilidade

No més
No ano

0,4632
0,9522

Ultimos 12 meses  4,4294

Valor Valor IR Prej. Comp.

0,00
24.708,46
2.994,45
2.994,45
2.765,40
2.765,40
55.000,00
275,00
275,00
18.508,88
18.508,88
24.814,81
225,59
24.589,22
30.500,64

0,00
79.708,46
49.358,54
150,72
0,00

0,00
150,72
30.500,64

Quantidade cotas

9.289,051033
1.125,004530
1.125,004530
1.038,709439
1.038,709439
20.644,035403
103,196736
103,196736
6.937,605246
6.937,605246
9.298,949076
84,535082
9.214,413994
11.429,621409

A33M130823574994010
13/05/2014 08:32:46

Valor cota

2,659955243
2,661722615

2,662342226

2,664207793
2,664812958

2,667906193

2,668560694

Saldo cotas

9.289,051033
8.164,046503

7.125,337064

27.769,372467
27.666,175731

20.728,570485

11.429,621409

11.429,621409

Transacéo efetuada com sucesso por: J6102820 ADAGOUBERTO NOGUEIRA JUNIOR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



